Aquisição de lixeiras, do Ɵpo contêiner de lixo, a fim de atender as necessidades dos 
Ediİcios da JusƟça Eleitoral em Goiânia. 

Data da Homologação: 15/12/2023 

Empresa Vencedora: itens 1 e 2 à empresa SPPLAST Indústria e Comércio de Produtos PlásƟcos 
Ltda., CNPJ 47.620.751/0001-74, no valor de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 

DIRETOR GERAL.